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Uroczyste przekazanie i poświęcenie nowego autobusu

Autobus został zakupiony przez Powiat Jasielski na potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Żmigrodzie przy
współfinansowaniu  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w  ramach  programu
„Wyrównywanie  różnic  między  regionami  III”  w  obszarze  D.

W dniu 2-go stycznia 2023r. nastąpiło oficjalne poświęcenie i przekazanie nowego pojazdu. Nowoczesny autobus marki BUS-
CENTER, model IVECO 65C, z 2022 roku, wyposażony jest w elektrycznie sterowane drzwi wejściowe boczne i przystosowany
jest do przewozu osób niepełnosprawnych. Podróżować nim może co najmniej 22 pasażerów i 1 kierowca. Powiat Jasielski
zakupił  nowy  autobus  za  kwotę  457  560  zł,  przy  dofinansowaniu  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych (PFRON) w wysokości  300 000 zł.  Pozostałe  środki,  tj.  157 560 zł,  pochodziły  z  budżetu Powiatu
Jasielskiego. W uroczystym przekazaniu nowego autobusu uczestniczyli: Pan Adam Pawluś – Starosta Jasielski, Pan Grzegorz
Pers - Członek Zarządu Powiatu w Jaśle, Pan Grzegorz Bara – Wójt Gminy Nowy Żmigród,  Pani Małgorzata Łysik – Kierownik
Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Żmigrodzie, Pani Ewa Dubiel – Naczelnik Wydziału Inwestycji Starostwa
Powiatowego w Jaśle oraz Pani Katarzyna Kaszowicz – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Jaśle.  Aktu poświęcenia
dokonał  ksiądz  Stanisław  Szajna,  Proboszcz  Parafii  pw.  św.  Apostołów  Piotra  i  Pawła  w  Nowym  Żmigrodzie.  Podczas
uroczystości nie mogło zabraknąć również uczestników i kadry Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Żmigrodzie.

Zakupiony autobus w znacznym stopniu usprawni funkcjonowanie Placówki. Podniesie standard usług świadczonych na rzecz
uczestników ŚDS, zmniejszy bariery społeczne i transportowe. Będzie służył zwiększeniu dostępu osób niepełnosprawnych do
zajęć odbywających się w Środowiskowym Domu Samopomocy w Nowym Żmigrodzie oraz umożliwieni rozwoju kontaktów
interpersonalnych.


